vel causa in huiusmodi electione forsan

TìOMA.NiM An. C. I529

intervenei'int quovis modo , et ex certa

scientia et apostolicae potestatis plenitu-

dine.

§ 7. Ipsumque Carolimi electum ad cum eo du-

suscipiendum imperialis dignitatis culmen ^'"una'"
1

e™
dignum et idoneum fore et esse, auctori- j">P eri ° N«»po-
o ' litaaum regnimi

tate, scientia, potestate et tenore praemis- "imere possii.

sis, declaramus; ac cum eodem Carolo, cum

quo alias felicis recordationis LeoPapaX,

sciundum carnem frater patruelis et prae-

decessor noster, ut regnum Neapolitanum

una cum imperio retinere posset per

suas literas dispensavi!, prò potiori cau-

tela, ut regnum ipsum Neapolitanum

,

una cum imperio, quoad vixeril, retinere

libere et licite valeat, de eorumdem fra-

trum Consilio, auctnritalc, scientia et pote-

statis plenitudine similibus, dispensarmi.

§ 8. Xon obstantibus praemissis ac Derogai con*

constitutionibus ci ordinatiombus apo-

stolicis, necnon legibus imperialibus ac

|irivilegiis illis electoribus et. quibusvis

coneessis, quibus, illorum omnium teno-

res praesentibus prò expressis habentes,

illis alias in suo robore permansuris,

hac vice dumtaxat specialiler et expresse

derogamus, ciierisque contrariis quibus-

cumque.

Nulli ergo etc.

Datum Bononiae, anno Incarnationisdo-

minicae millesimo quingcntesimo vige-

sinioiiono,kali'ndisileeembris,pontificatus

nostri anno vii.

L);it. die 1 decembris 1529, pontif. anno vii.

Iraiiis.

XXXIII.

Iiiquisilonirn haerctkvc prucitalis facul-
lus procednidi adrcrsiis quoscumque,
etiam regidares cuhiscumque Ordinis,
in catisis harrcsis; indulgcntiasque con-
ccdendi conjralribus societati crucesi-

nnu tormn
, prò servitio sanctae inqui-

sitionis.

Clemens episcopns servus servorum Dei, dilecto

filio Paulo Butigellae, totius Ordinis fratrum
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Praedicatorum vicario generali , in Ferrariensi

et Mutinensi civitatibus et dioecesibus hae-

reticae pravitatis inquisitoti.

Cum, sicul ex relatione prò parie Ina

th«r
t

hÌeres

U

is

nobis facta
'
cum §'ravi noslrae mentis mo-

quamociiius.st leslia innotuit, in diversis Italiae parlibus
oitinguenda, j •

.

adeo pestitela haeresis Lutheri , non tan-

tum apud saeeulares personas, sed etiam

ccclesiaslicas et regnlares, tain Mendi-

cantes quam non Me.iniicanl.es, invalueril

,

ut aliquando nonnulli ex eis suis senno-

uibus et verbis et (quod dclerius est) pu-

blicis praedicationibus tali labe plerosque